
Čes.. ._ .vd-;ıl oarıka. a. S. 
-.S83/150 SMLLGUMA O AKcEPTAcı PLATEBNÍCH KARET A .- 

PoSi€Ý'*rNuTí PLATEBNÍI-ıo TERMINÁLU ČSOB 
uzavřená dle § 1746. odst, 2 a násl. zák Č. 89/2012 Sb.. oˇ ı . ı - _- ı. - - ı ıı ı 

~ ' 

- dále v souladu se zákonem 
č. 370/2017 Sb... o platebním styku v platném znění číslo: P05_ 71214011 
(dále jen .,Smlouva") 

Smluvní Strany: 

Československá obchodni banka. a. s. 
Radlická 333.'150. 150 57 Praha 5. IČOIDIČJ 00D01350.fCZ699000?61 
zapsaná v obchod tského soudu v Praze, oddíl El XXXVI. vložka 46 
Cislo účtu banky; 
(dále jen ..Bani‹a“)

Zastoupená: 

ä 

glšcàhodnı tírmałnazevfprıjmenı, jmeno. tttul, rodne 
ì 

Gefieráınì ředitelství cel 

Wislłfifirvàıý pobyt (vč. PSČ): 
Í 

Bvfllèjøvınıflá 1387/7. 14000 Praha - ıvıíøhlø _ 
IČO; 

mw" 7 7 W Lkj 
71214011 

W "WW ñWi_" 
(đárejen ..ZaóflvarelˇJ 

"W 
0 7 

Zastoupenáı 
Ý j 

Kores ondenćni adresa“ D - 

‹E-mail: 
V 1 

' ćı. ı Preumèt Smlouvy 

1. Předmětem této Smtouvy je vymezení podmínek, za kterých bude Zadavatel přijímat k platbám (např. úhrady dlužných daní, správních 
poplatků, apod.)platební karty mezinárodních společností vlSA, visaEle‹:tron. MasterCard. Maestro (dáte jen „Platební karty") a podmínek. za 
kterých bude Banka tyto úhrady zpracovávat a Zúčtovávat. 

2. Dále je předmětem Smlouvy realizace provozu platebních terminálů pro Zadavatele zahrnující vymezení podmínek. za kterých Banka 
Zadavatell zajistí: 

- zapůjčení za účelem dosažení předmětu Smlouvy uvedeném v odstavci 1. tohoto článku 120 ks mobilních platebních terminálů. 
z nichž 60 ks musí být vybaveno PIN Padem. na celou dobu trvání Smlouvy. a to ode dne zahájení provozu platebních terminálů, 
včetně zapůjčení dalších mobilních platebních terminálů v průběhu trvání Smlouvy na základě požadavků Zadavatele 5 ohledem 
na vyhodnocení provozu a aktuální potřebu Zadavatele; počet dalších zapůjčenýoh mobilních terminálů nepřekročí 12 ks za rok. 

- výše uvedené platební terminály budou poskytnuty včetně aplikačního programového vybavení. přislušenství pro přijímání 
Platebních karet a pevných přenosných obalů pro jejich snadnou přepravu a bezpečnost (dále jen "POS termináI") 
specífíkovanýcn v Příloze čt 3 Smlouvy a dále v Příloze Č. 4 instalačních a odínstalaćnícn protokolech. které jsou při instalaci či 
odínstalací podepsány ze strany Zadavatele a pracovníka - technika, Bankou určené. servisní organizace a které jsou součásti 
této Smlouvy. Smluvní ujednání týkající se POS temínálů se pro tento smluvní vztah použijí pouze v případě. že POS terminály 
budou poskytovány Zadavateli Bankou. 

- a další požadavky Zadavatele uvedene dále níže v této Smlouvě 

Čl. ll Místo plnění 

Místem plnění se rozumí sídlo Banky. kde je prováděno zpracování a zúčtování transakcí provedených Píatebními kartami a dále sídlo Zadavatele a 
veškerá jeho obchodní místa, kde se transakce provádí. avšak vždy jen a pouze na území České republiky (viz Příloha č. 3). 

Čl. lll Závazky a oprávněni smluvních stran 

N v souvislostí s akceptaci Platebníctı karet 
1. Závazky a oprávněni Banky ' 

a) Banka se zavazuje provádět autorizace S minimální dostupností na 98% území České republiky a plynulý nepřetržitý provoz po celých 24 hodin 
denne. a dále zúčtování transakcí provedených Platebními kartami. tj. služby spojené s proplácením částek v CZK za transakce realizované 
Platebnimi kartami mezinárodních spolecnosti VISA. MasterCard. (dálejen ..asociace"} při využití POS terminálu. V souvislosti S uvedeným Banka 
Zadavatelovi přidělí a vhodným způsobem předá oprávněnému zástupci Zadavatele uvedenému v záhlaví Smlouvy heslo pro přístup do aplikace 
POS Merchant. 
Smluvní strany sjednàvají. že platby budou prováděny výhradně v CZK měně. rovněž všechny cenové údaje budou uvedeny v teto měně. 

b) Pří provedení transakce v měně jiné než CZK a zúčtování na účet Zadavatele v CZK. pokud poskytování této služby smluvní strany sjednaly 
(viz Příloha č. 3). bude pro přepočet použłt kurz ČSOB devíza nákup ze dne zpracování transakce v bankovním systému. resp. Z 
předcházejícího pracovního dne přede dnem připsání peněžních prostředků za transakce Platebními kartami na účet Zadavatele. Při provedeni 
transakce V měně jiné než CZK a zúčtování na účet Zadavatele v jiné cizí měně bude pro přepočet použit nejprve do CZK kurz ČSOB deviza 
nákup a následně do měny účtu kurz ČSOB deviza prodej ze dne zpracování transakce v bankovním systemu. resp. Z předcházejícího 

strana 1 Z 10 
vor 071?_rcgtviaccjždnoıny_poj>l_faklLıra_W cpi 2*;-'ıTI'z.`..7 

Československá obchodni banka. a. S. 
Radlická 333ı'150, 150 5? Praha 5; IČO. 00001350 

I 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl B: XXXVI. vložka 46 

r'

n



Interní 

l\
I 

pracovního dne před dnem připsání peněžních prostředků za transakce Platebnímí kartami na účel Zadavatele. Pokudje měna transakce a 
účtu Zadavatete shodná, k přepočtu nedochází. informace o směnných kurzech (kurzový lístek) jsou zveřejněny v provozních prostorách všech 
poboček Banky a rovněž jsou uveřejněny na internetových stránkách www.csob.cz. 
Banka zaručuje, že Zadavatel bude komunikovat á řešitvzniklé problemy a reklamace pouze s Bankou. 

Banka nesmí ve své evidenci vytvořit účet (tzv. rezervní účet) k zajíštění plnění povinností Zadavatele 
Banka nesmi pozdržet či odmítnout proplacení transakce, tj. přijatá platba musi být vždy připsána na účet Zadavatele nejpozději do 3 dnů. 

0) 
d) Přijatá platba nesmi být ponížena O transakční poplatek. na účet zadavatele musí být připsána v plné výši. 
9) 
0

_ 

g) Banka nesmi stanovit maximální výši transakce v daném obchodním místě, kterou je možné provést bez autorizace (tzv. Autorizační limit) 
Autorizační limit musí být Bankou stanoven na 0 (nula). 

h) Banka zaručuje zúčtování transakcí nejpozdějí do D + 3. 
Í) Banka se zavazuje zasílat Zadavateloví denně elektronicky avíza o provedených platbách vdaný den, ve formátu požadovaném ze strany 

zadavatele (PDF, XML apod). 
Každá platba bude ze strany Zadavatele na vstupu, v případě zadávání částky do POS terminálu, označena identlfikátorem a tento identifikátor si 
musí udržet až do připsání na cílový učet. 

k) Předávaná data musí obsahovat konkrétní data jednotlivých plateb, a to: 
~ účet, na kterýje hrazeno, 
- identifikáíor (variabilní symbol), 
- částku, 
- datum přikázání platby plátcem. 

2. Závazky a oprávnění Zadavateio 

Zadavatel se zavazuje, že ve svem obchodním místě (resp. obchodních místech) bude přijímat Platební karty k úhradám za zboží či poskytované 
služby pouze v ramci druhu obchodni činnosti definované v Přiloze č. 3 Smlouvy. 
Zadavatel se zavazuje, že transakce Platebnimí kartami bude provádět pouze osoba jím k tomu pověřená a pro tuto činnost řádně vyškolená. 
Zadavatel je povinen si ponechal./zajistit po dobu nejméně deseti let od doby uskutečnění transakce, kopie všech prodejních, sumárních dokladů, 
účtenek (stvrzenek) Z POS terminálů a formulářů, a to i v případě, že originál na vyžádání poskytne jakýmkoli třetím osobám. Tyto kopie je 
Zadavatel povinen Bance předat ve lhůtě 5 kalendářních dnů od jejich vyžádání s tim, že tato dokumentace musí být pouze v českém, případně 
angíickém jazyce. Případný překlad je povinen na vlastní náklady zajistit Zadavatel. Povinnost archivace účtenek neptatí v případě využívání 
elektronické archivace stvrzenek, tzv. POS Merchant, vyjma účtenek autorizovaných podpisem držitele karty, které je Zadavatel povinen na 
vyžádání Bance předložit. 
Zadavatel je vždy každý měsíc povinen kontrolovat si na jeho účet Bankou zaplacené platební transakce ze zúčtování Platebních karet. 
Nezaúčtované transakce obchodního místa doručené Bance po uplynutí lhůty BO kalendářních dnů po jejich uskutečnění budou proplaceny s 
výhradou storna. 
V případě nesouhlasu Zadavatele S Bankou provedeným zaúčtováním platebních transakci, je Zadavatel oprávněn podat reklamaci či stížnost 
písemně, e-mailem, případně faxem směřovanou útvaru akceptace karet na kontaktní adresy uvedené v Přiloze Č. 2. Lhůta pro vyřízení 
reklamace či stížnosti je 30 dnů od doručení reklamace či Stížnosti útvaru akoeptace karet. Lhůta pro opravu či doplnění reklamace se do této 
lhůty nezapočítává. Není-li možné reklamaci či stížnost v této lhůtě vyřídit, útvar akceptace karet Zadavatete písemně informuje O odpovídajícím 
předpokládaném termínu vyřízení reklamace či stížnosti. 
Zadavatel se zavazuje vystavit ve svých prostorách propagační materiály související s akceptací Platebních karet, které mu Banka poskytne s 
tím, že Zadavatel není povinen akceptovat Platební karty všech karetnich asociací. O této skutečnosti, tj. nepřijimání veškerých karetje Zadavatel 
povinen informovat Srozumitelným a jednoznačným způsobem držitele karty, a to na viditelném místě u vchodu do obchodního místa a u 
pokladny. 
Zadavatel je povinen Banku neprodleně písemně informovat o následujících skutečnostech: 
- O všech změnách údajů požadovaných pñ uzavření smluvního vztahu a tyto změny řádně doložit. Jedna se zejména O změnu obchodní firmy, 

její právní formy, adresy firmy či provozovny, faxového nebo telefonického spojení, čísla účtu či kontaktní osoby, dále se jedná o jakékoliv 
změny druhu či charakteru prodávaného zboží či poskytovaných Služeb. O změně kontaktní osoby í po ukončení této Smlouvy po dobu 6 
měsíců od postedni transakce, 

- o zahájení insoívenčniho řízení ,vedeného na Zadavatele, a to písemně, případné e-mailem, 
- o změně svého původního požadavku na nabízení, účtování 

, zobrazování smluvního poplatku a dále poskytování či zpřístupňování informací o 
karetnich transakcích V jednotné (souhrnné) výši a to na nový požadavek nabízení, účtování a zobrazování smluvního poplatku a dále 
poskytování čì zpřístupňování informací o karetnich transakcích dle jednotlivých kategorií a různých značek Platebních karet S různou výší 
smluvního poplatku . 

Pokud v souvislosti s porušením uvedené informační povinností ze strany Zadavateie vznikne Bance Škoda, zavazuje se Zadavatel tuto Škodu na 
písemnou výzvu Banky uhradit v plné výši. 
Zadavatel je dáte povinen do 5 kalendářních dnů od doručení výzvy Banky poskytnout täance veškerou, Bankou požadovanou součinnost, 
nezbytnou pro šetření reklamace, zejména předat úplné a přesné informace, stanoviska a podklady vztahující se k dane reklamaci transakce 
provedené Platební kartou (např, kopie všech prodejních, Sumárních dokladů, účtenek (stvrzenek) Z POS terminálů a formulářů apod). 
Zadavatel se zavazuje, že provede všechna nezbytná opatření k zabránění úniku nebo zneužití veškerých dat O zákaznících - držítelích karet 
vyplývající z pravidel Payment Card Industry Data Security Standardu, dále jen „PCI-DSS“, které jsou k dispozici na internetových stránkách 
httpsjlwww.Éisecurihjstandardsgrgl - originální text a ht“tp:ı'lMvw.QQí§tangard.czı' - český překlad. Zadavatel je povinen se s uvedenými PCI-OSS 
podrobně seznámit a zavazuje se je dodržovat. Zadavatel nese veškeré náklady vzniklé implementací systemu opatření. 

(i) V souvislosti S výše uvedeným se Zadavatel zavazuje zejména: 
- splňovat požadavky dle úrovně, do které byl na záktadě kriterií zařazen. Úroveň je Zadavatelovi na vyžádání oznámena 

písemně Bankou, 
- spolupracovat s Bankou tak, aby v plne míře zajistit, že poskytovatelé služeb, kteří pro Zadavatełe zpracovávají, ukládají 

nebo přenáší data o držítelích Platebních karet, budou v souladu s PCI-DSS. Před uzavřením Smlouvy Zadavatele s novým 
poskytovatelem služeb Banka provede posouzení na základě vyplnění PCI-DSS Self-Assessment Questionare dotazníku, 
dale jen „SAQ dotazník“. Poskytovatel služeb musí vyhovovat všem bodům SAQ dotazníku, 

- umožnit Bance, případné asociacím kontrolovat plnění souladu s PCI OSS. 
(il) Zadavatel si je vědom, že v případějím nezajištěného souladu s pravidly PCI-DSS nebo v případě úniku dat O držítelích karet ze 

systému Zadavatele nebo ze systému jeho obchodních partnerů, může dojít ke vzniku škody na straně Banky. Zadavatel se 
zavazuje Bance uhradit veškerou takto vzniklou škodu, včetně souvisejících nákladů Banky spojených s vyšetřením incidentu, v 
plně výši do stanoveného termínu Bankou. 

(iii) V případě. že Zadavatel zjistí únik nebo zneužití dat O držítelích karet je povinen neprodleně informovat Banku. Banka je 
oprávněna takovou informací dále sdílet s karetními asociacemi, příslušnými státními orgány a s dalšími dotčenými stranami. Za 
případné škody, která Zadavatel, Banka či třetí strana utrpí v důsledku pozdního oznámení O zneužití dat ze strany Zadavatele, 
ručí v plné výši Zadavatel. 

(iv) Zadavatel si je vědom, že nese v plné výši odpovědnost za případné zneužití dat o držiteíích karet, za které jsou považovány 
zejm. jmeno, adresa, rodné číslo nebo jejich platební nástroje. Zadavatel v žádném případě nesmí ukládat číslo Ptatební karty, 
datum expirace karty a PIN držitele karty, CW2, CVC2, data Z magnetického proužku. 

(v) Zadavatel není oprávněn požadovat po Bance poskytnutí takových služeb nebo produktů, které jsou v rozporu s PCI- DSS 
standardy. 

(vi) Zadavatel je povinen zajistit, aby nejen on, ale ijím využívání poskytovatele služeb byli v souladu S PCI- GSS, vpřípadě že 
pracují sdaty O držítelích karet a na písemně vyžádání Banky poskytnout informace týkající se přijatých opatření proti úniku 
těchto dat. 

strana 2 Z 10 
'.'a` (JT =T__:ng:ıl=“ıx".C_ _'‹ˇ=[í.fıclríj."_;`ć;r:i_íz:l*t-írfı up: 7Ĺl'í?`l2'r` 

Československá obchodni banka, a. s. 
Radlická 333/150, 150 5? Praha 5; IČO: 000o1350 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46



Zadavatel se zavazuje, že nebude: 
(i) sestavovat a véstjakékoli seznamy a evidence S údaji o Platebních kartách nebo o držitelich těchto karet pro své vlastni účely. 
(ii) žádným způsobem uchovávat jakákoli data uvedená na Platebních kartách. 
(iii) předávat třetím stranám jakékoli údaje o Platebních kartách nebo O držitelích karet. 

Zadavatel souhlasí S tím, že po dobu platnosti této Smlouvy, mohou být údaje o něm v rozsahu jméno, příjmenílobchodní íirmaílogofnázev, 
sídloímísto podnikání uvedeny v materiálech Banky - reference. o spolupráci v oblasti akceptace Platebních karet, seznamech obchodních míst 
akcepiujících Platební karty, statistických a jiných výkazech a dále že je Banka oprávněna předávat je včetně anonymizovaných informací o 
dosaženém obratu Zadavatele asociacím. 
Zadavatel nepřipouští využití služby ,,Chargeback“, pomocí které lze žádat o vrácení peněz na kartu v případě pozdější reklamace, a ni jiný 
způsob vrácení peněz. Případné vrácení peněz bude řešeno v režimu zákona č. 280/2009 Sb. daňový řád, ve znění pozdějších předpisů, a to na 
základě žádosti plátce směřované přímo zadavateli (místně příslušnému správci daně). 
Zadavatel neposkytuje zálohy. 

BI v souvislostí S poskytnutím POS terminálu 

Banka se zavazuje: 
Zajistit, na své náklady, instalaci POS terminálů prostřednictvím jí zajištěné servisní organizace (dále jen "senıisni firma"), která provede instalaci 
POS terminálu do 2 měsíců ode dne účinnosti Smlouvy. Servisní firma je uvedena v Senrisnich podmínkách, které jsou součástí této Smlouvy 
‹i='řiınhfl č. 5). _

- 

Předat Zadavatelovi POS terminály ve stavu způsobilém k řádnëmu užívání v České republice, a to na základě písemného předávacího 
protokoluíi nstal ačn ího proto kol u, 
Zapůjčit zadavateli pevné přenosné obaly projejich snadnou přepravu a bezpečnost. 
Zapůjčít SIM karty mobilního operátora na náklady Banky. 
Zajistit bezproblémový provoz přijímání platebních karet. Autorizační host Banky musí být schopen zpracovat patřičnou zátěž při zpracování 
transakcí. 
Garantovat správnou funkčnost platebních terminálů v rozmezí operační teploty od -10 do +40 stupňů Celsia. 
Zajištění školení obsluhy platebního terrrıinálu a školení v oblasti bezpečnosti pro vybrané zaměstnance Zadavatele (cca 100 osob), které bude 
uskutečněno v sídlech 15 celních úřadů před zahájením provozu platebních terminálů. 
Zajištění e-learningového školení obsluhy platebního terminálu a efllearningového školení v oblasti bezpečnosti pro vybrané zaměstnance 
Zadavatele kdykoliv v průběhu trvání Smlouvy bez ohledu na počet zaměstnanců zadavatele; školení musí být uskutečnéno vzdálené 
prostřednictvím pracovní stanice zaměstnance Zadavatele nebo prostřednictvím Bankou dodaného obsahu kurzu pro již existující e-learníngové 
reseni. 
Banka se zavazuje k nahrazení nefunkčního platebního terminálu platebním terminálem funkčním nebo k jeho případně opravě, a to nejpozději 
do 5 pracovnich dnů ode dne prokazatelného nahlášení závady Zadavatelem Bance, nedohodnou-li se smluvní strany v konkrétním případějinak. 
V případě, že Zadavatel neprovádi žádné transakce, nesmí Banka, ani na dobu nezbytné nutnou, zablokovat platební terminál, 
Provoz platebních terminálů musi splňovat podmínky PCI DSS. Í 

Platební terminály musí akceptovat všechny běžně platební karty (např. \/isa,VisaElectron, MasterCard, Maestro). 
m) Celkový počet platebních terminálů musi být rozdělen do 15 skupin, při čemž každá skupina musi umožňovat přijetí platby na svou sadu min. 5 

cíiových účtů, tzn. každýjeden platební terminál musí při platbě umožñovatvýběr Z min.'5 cílových účtů. 
Banka nese odpovědnost za jakoukoliv škodu způsobenou poruchou či vadou platebního termínálu, s výjimkou škody způsobené obsluhou 
piatebních terminálů nebo škody způsobené v důsledku odcizení těchto platebních terminálů. Zadavatel zajistí, na své náklady, telefonickou hot- 
tineı' helpdesk poradenskou službu (7x24).

Í 

Udržovat POS terminály ve stavu způsobilém k řádnému užívání. 
Zprostředkovat zajištění záručního a pozáručrıího servisu (on-site servisu a maintenance). 
Zahájení provozu POS terminálů bude nejpozději 2 měsíce od data účinnosti Smlouvy. 
Nahradit nefunkční POS terminál POS terminálem funkčním, a to nejpozději do 5 praoovních dnů ode dne prokazatelného nahlášení závady 
Zadavatelem Bance, nedohodnou-li se smluvní strany v konkrétním případě jinak.. 
Poskytnout bezkontaktní POS terminály, které budou splňovat aktuální požadavky piatebnich schémat na M/Chip a bezpečnost, zajistit, aby 
mobilní platební terminály bulo možné napájet přes Jack konektor nebo Micro USB konektor. 
Zajistit provoz všech POS terminálů poskytnutých dle této Smlouvy, včetně: 

-úprav SWv souladu s požadavky platebních schémat, 
flpřipojení platebních terminálů ke zpracovatelskèmu centru Banky (včetně potřebného technického vybavení), 
-zajištění dodávek spotřebního materiálu pro provoz POS terminálů (tj. zajištění dodávek papírových a barvicích pásek) po celou dobu 
trvání smlouvy . 

-zajištění přemístění a funkčnost POS terminálů ve lhůtě dle dohody se Zadavatelem. 

Banka je oprávněna: 
provádëtjednostranně změny software u POS terminálů, 
kontrolovat stav a umístění POS terminálů, 
písemně vyzvat Zadavatele k vrácení POS terminálu za podmínek uvedených ve Smlouvě. 

Zadavatel se zavazuje: 
umožnit Bance instalaci POS terminálů a správu software (včetně vzdátené správy), 
převzít instalovaný POS terminál a jeho převzetí potvrdit podpisem instalačního protokolu. Podpisem instalačního protokolu Zadavaielem 
pověřená osoba přítomna na Obchodním místě potvrzuje, že v době převzetí byl POS temıinál ve stavu způsobilém k řádnému užívání, dále že 
byla poučena D tom jak POS terminál užívat. Tato pověřená osoba okamžikem převzetí přebírá plnou odpovědnost za poskytnuty POS terminál. 
vpřipadě instalace mobiíního POS terminálu do motorového vozidla využil k montáži základny a napojení na elektrickou sít' vozidla pouze 
autorizovaný senıis, případně určenou senıisnítirmu, 
neprovádět žádné úpravy ani zásahy do POS terminálu, nedekompilovat a nepofizovat kopie programového vybavení ani jinak do něj zasahovat, 
neprovozovat na POS termínátu žádné další aplikace bez předchozího písemného souhlasu Banky, 
nezastavit POS terminál anijej nezatížit žádnými jinými právy třetích osob, 
nahradit Bance škodu, která vznikne Bance, držiteli karty či jakékoli třetí straně neodbornou či neoprávnénou manipulací s POS terminálem a 
dále i případnou škodu vzniklou v důsledku nedodržení jakékoli povinnosti Zadavatele uvedené ve Smlouvě, 
v případě poškození či jiného znehodnocení POS terminálů kontaktovat bezodkladně servisní fiıˇmu a Banku. 
umožňovat technickou péči o POS terminál podle senıisních podmínek obsažených v Příloze č. 5 Smtouvy a poskytnout za tímto účelem 
potřebnou součinnost servisní firmě, 
objednávat u servisní iírmy na náklad Banky odstranění veškerých závad, poškození či jakéhokoli znehodnocení POS terminálů. Výjimkou 
z uvedeného jsou poruchy či poškození způsobené obsluhou, třetí osobou, nebo použitím POS terminálu v rozporu s užívateiským manuálem. 
které bude hradit senrisní fin'né Zadavatel. Cena za služby poskytované servisní tirmou je stanovena podle ceníku, který je součástí servisních 
podmínek obsažených v Příloze č. 5 této Smlouvy. 
v případě ztráty nebo odcizení POS terminálu nahlásit tuto skutečnost neprodleně telefonicky Bance na CALL Centnim ČSOB na telřzíste +420 
495 800 116. Do 24 hodin od telefonického nahlášení je povinen tuto skutečnost nahlásit také písemně (včetně doložení protokolu od Policie ČR) 
na adresu Bance uvedenou v záhlaví Smlouvy. případně faxem na číslo +420 224 119 607. 

Z 

strana 3 Z 10 
ver RIF17__regulaco_jodllotriy_5>epE_íakttırči__ upr 20'l'ff27 

Československá obchodni banka. a. s. 
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČÚI 00001350 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl B: XXXVI, vložka 46



lnterní 

I) bez předchozího písemného souhlasu Banky nevyřadit POS terminál Z provozu či jej neprovozovat na jiném místě (vyjma mobilních 
terminálů. které nejsou svázány s jedním obchodním místem), nežje uvedeno V inslalačním protokolu, 

m) akceptovat na POS termřnálech pouze Platební karty asociací, 
n) vpřípadech uvedených ve Smlouvě a dále po zániku závazku ztéto Smlouvy umožnit Bance odinstalaci POS terminálů nebo vrátit Bance 

všechny POS terminály ve stavu odpovídajícím obvyklému opotřebení. 
o) vrátit na výzvu Banky POS terminál Bance. tj na své náklady doručit nejpozději do 15 kalendářních dnů od okamžiku, kdy Zadavatelovi tato 

povinnost vznikla. 
p) po zániku zavazl-tu Z této Smlouvy umožnit Bance odinstalaci POS terminálů. resp vrátit Bance všechny POS terminály ve stavu odpovídajícím 

obvyklemu opotřebení. 
q) využít POS terminály k úhradě vybraných platebních povinnosti uložených Zadavatelem v rámci daňového řízení. Jedná se např. o dobrovolné 

úhrady dlužných daní. exekuční platby a úhrady správních poplatků. atd. Současná čísla bankovních účtů celních úřadů jsou uvedena ve 
Smlouvě a v Přìloze č.3. 

Zadavatel je oprávněn 
a) pojistit na vlastní náklady POS terminály, které jsou předmětem této Smlouvy. 
b) používat POS terminály pouze v souladu S uživatelským manuálem k POS termínálu a touto Smlouvou. 
Zadavatel sl je vědom a souhlasí S tim. že v případě. kdy bude využívat POS terminál. který není dodán Bankou. odpovídá za veškeré škody 
vzniklé na takovém POS terminálu a zároveň i škody způsobené takovýmto POS termínálem Zadavatelovi, Bance itřetim stranám. 

ćı. lv smluvní pnpıatky 

1. Smluvní strany sjednavají v souvislosti s Nařízením Evropského Parlamentu a Rady EU 2015I?51 ze dne 29.4.2015. O mezibankovnich 
poplatcích { dáte jen . Regulace“ ) a na základě předchozí žádosti Zadavatele. že výše smluvního poplatku bude účtována a zobrazována na 
výpisech z karetnich transakcí. specifikované pro jednotlive kategorie a různé značky platebních karet s různou výší mezibankovních poplatků - 
dle nabídky níže. 

2. Transakční poplatky zahrnují Veškeré náklady Banky spojené s realizací předmětu Smlouvy (např. náklady na Zapůjčení POS terminálů a 
přenosných obalů. dodávky spotřebního materiálu, údržbu a opravy POS terminálů. náhradnírfunkční POS terminály. instalaci nebo odinstalaci 
POS terminálů. vrácení POS tem1iná|ü dodavateli. pojištění POS terminálů. apod.) 
Transakční poplatek se skládá z těchto části: 

- lF (Multilateral lnterexcnange Fee) je mezibankovní poplatek placený bankou Zadavatele (acquirer) vydavateli platební karty (íssuer) 
stanovovaný v rámci limitů daných MIF nařízením karetnimi schématy MasterCard. a VISA. JCB atd. za každou transakci mezi Banl-:ou 
zadavatele a vydavatelem platební karty. Tento poplatek tvoří součást ceny za zúčtování transakcí dle této Smlouvy, avšak není 
předmětem dohody mezi Zadavatelem a Bankou. Dodavatel bude účtovat zadavateli tento poplatek ve výši dle karetních schémat. 
případně ve výši. kterou si Zadavatel dohodne S karetnímí společnostmi. 

- CSF (Card schema fee)jsou poplatky za zpracování transakce karetními schématy. který se dále rozděluje do dvou složek: 
a) transakční poplatek (clearing. autorizace. settlemenl), ' 

b) programový poplatek. který obsahuje Market Development Fund, tnnovation Fund nebo Card Payment Promotion Fund. 
Tyto poplatky tvoří součást ceny za zúčtování transakcí dle této Smlouvy a jsou předmětem dohody mezi Zadavatelem a Bankou. 

- AF (Acquirer Fee) je poplatek za zpracování transakce bankou zahrnující marżi banky a související náklady (autorżzace a settlement. 
náklady na bankovní systém. náklady na terminál). Tento poplatek tvoří součást ceny za zúčtování transakci dle této smlouvy a je 
předmětem dohody mezł Zadavatelem a Bankou. 

Výše CSF (Card schema fee) a AF (Acquirer Fee) je po celou dobu trvání smlouvy nemënná a je stanovena pro všechny typy karet od různých 
vydavatelů a karetnich společností procentem Z provedené platby vzávíslosti na výší platby. 
V souvislosti S plněním předmětu Smlouvy vymezeným v ČI. I. výše se Zadavatel zavazuje hradit Bance Smluvní poplatek za Platební karty 
asociaci v níže uvedene výši. 

ˇöżıíáízni ráalnn výše plalhy (Kč) 
' 

cSr=(cflr‹ı sćíěıìëıà Fee) 
Z " 

iÄí=(Äe‹ílíiEìl=øę) 
nabízený účastníkem nabízen ' účastníkem 

_ 
_ V _ 

“ zadávaclho řízení (% Z platby) zadávacího řízení (% Z platby) 
“ wr“ 

nn z fløø in--.*øa›“šć-.~z ~. “ 
~ , V 2/“ 

_ ___ _ _ 
~ = x v<..‹, -nn- :“---'-“-“=“=-› ızgv-ťa-5.' ‹“.'_ 1 -__' -54:. _____`ı1.;__.:_ _ 

`
_ 

z. . __ --=„ ž“ É;-;“._“.4;“Ť.T“±z vnt __; 3 -.flzze . . .-;_„.,_z.._ _. , 

UOGIP 
- °'1 2 501 ='° 5 00° iz-;z`_"-'_Ĺ ._Ĺ?Í_`1= 

- 
35' 5 °9Í'Ĺ9 ÍÉ-.Ě'ł'.'_ Íi“Í~zÍjÍlžíìăÍ5nš'šŤŠ5Í.=ifšflišiin ÍÍ 

É °d 50 001 d° 100 00° 
„Ž *..r` 

Číslo účtu a kód banky pro zaúčtovánítransakci - OM - 1 
Celní úřad pro hlavní město Prahu 
Washingtonova 7 
113 54 Praha 1 
kód: CZ510000 

měna , . kod měna 
transakce We: banky ú‹ˇ:tu______ 

CZK 007'7710067724011 0710 CZK 
CZK 07003300677240“ 0710 CZK 
CZK 0037460067724011 0710 CZK 
CZK 090D3400B7724011 0710 CZK 
CZK 0G003500S7?24011 0710 CZK 

Strana 4 Z 10 
-.for U1'1?'__šn;juln:n__;n:$notny___r`<\tìl__laí‹1.ıržı tnl Z20lì"2.' 

Československá obı:hodníbanka,i-1.5. 
Radlická 3331150. 150 5? Praha 5; IČO: 00001350 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl B: XXXVI, vložka 46



Číslo účtu a kód banky pro zaúčtování transakcí - OM - 2 
Celní úřad pro Jihočeský kraj 
Kasárenská 671473 
370 21 Česká ıauflıêjøvine 
kód: 02620000 

měna 
transakce účet měna 

účtu 

CZK 0077710D177202C;l CZK 
CZK 0700330D17720231 CZK 
CZK 0037460017?20231 CZK 
CZK 0QOCl340017720231 0710 CZK 
czıł 0000350017720231 

kód 
,,,,,, __ 

_ 
banky 
D710 

0710 

0710 

0710 CZK 

Číslo účtu a kód banky pro zaúčtování transakci -- OM - 3 
Celní úřad pro Jlhomoravský kraj 

E02 00 Brno 
kód: CZ530000 

tra nsa kce u 
měna 
účtu 

CZK 0077710017721621 CZK 
CZK 0700330017721621 CZK 

li 

CZK 0037460017721621 D710 CZK
7 

CZK 0900340017721B21 D710 CZK 

Kolišłě 1? 

CZK 

měna . 

Čet 

0000350017721B21 

kód 
banky 
0710 

0710 

0710 CZK 

Číslo účtu a kód banky pro zaúčtování transakcí - OM - 4 
Galni úřad pro Karlovarský kraj 
Dubová 8 
360 04 Karlovy Vary 
kód: CZ540000 

měna ... 

transakce ucet 

CZK 00777100177223“ 

CZK 0700330017722341 

0710 

0710 

CZK 0037460017722341 0710 

CZK 0900340017722341 0710 

CZK 0000350017722341

ť 

kód 
banky 

0710 

měna 
účtu 

CZK 
CZK 
CZK 
CZK 
CZK 

Číslo účtu a kód banky pro zaúčtování transakcí - OM - 5 
Celní úřad pro Královéhradecký kraj 
Bohuslava Martinů 16721881 
501 01 Hradec Králová 
kód: CZ55131100 

CZK 0077710037720511 

CZK 070033003772D511 

CZK 003746lJ0377'2D511 

CZK 0Q00340037?20511 

øzk 0UO0350037720511 

trannżglęce účet 
ýřlıfıajgv 

0710 

0710 

0710 

071 O 

0710 

měna 
ÉIŽČLLL 

CZK 
CZK 
CZK 
CZK 
CZK 

ver 0717wreç;ulaceJedno1ný_;>opl_fal‹ıura_ np.'201?:27 

Československá obchodnl banka, a. S. 
Radlická 333.Í150. 150 57 Praha 5; IČOI 00001350 
Zapsaná v Obchodním rejstřlku vedeném Městským soudem v Praze. oddll B: XXXVI, vložka 46 

strana 5 Z 10



Interní 

ćiflıø účtu a kód banky pm ząúčınváni transakci - OM - 8 
çelní úřad pro Liberecký kraj 
Ceské mládeže 1122 
460 03 Liberec 6 
kód; CZ560000 

CZK 0900340027727461 

CZK
Z 

tranrıżgięce _úče1 

CZK 0077?10027?27461 

CZK G700330tÍıZ7727461 
CZK, 00374600E??`2?461 

000O350027TtZ7461 

kód" měna 
bgnky účtu 

D710 CZK 
0710 CZK 
0710 CZK 
0710 CZK 
0710 CZK 

Celní úřad pro Moravskoslezský kraj 
Nám. sv. ćfløha 8 
702 00 Ostrava 
kód: CZBTOOOU 

Číslo účtu a kód banky pro zaúčtování transakcí - OM - 7 

měna 
transakce K üčei kód 

í 

7 

íměna 
banky __ ,účtu 

CZK 00?7710097729?`61 

C*700330097729?61 

0703T460097?29761 

090034009?729761 

Z 

CZK 
7 

Z 

CZK 
”‹7:żK 

cżk 0000350097729761 

0710 CZK 
0710 

W 

CZK 
0710 
70710 CZK 
770710 CZK 

Číslo účtu a kód banky pro zaúčtování transakcí - OM - 8 
Celní úřad pro Olomoucký kraj 
Blanlcká 19 
772 71 Olomouc 
Kód: CZ680000 

měna 
transakce ucet ii 

CZK 007"771002i7729651 

CZK 0700330027729651 

CZK 0037460027729651 

CZK D900340027729651 
V 70 

CZK 0D00350027729651 

kód měna 
banky účtu 

0710 CZK 
0710 CZK 
0710 CZK 
0710 CZK 
0710 CZK 

ćiflıø účtu a kód banky pm zaúčıøváni ıranflflkzi - OM - 9 
Celní úřad pro Pardubický kraj 
Palackého 2659 
530 02 Pardubice 
kód: CZ690000 

účet kód mona 

0D?7710007724511 

0?0033OD0??24511 

O03?460007?24511 

090034D0O772451 1 

CZK 000O35000?72451 1 

riıěna ' 

N transakce V V 
V 7 

_ 
banky úctuď 

CZK 0710 CZK 
CZK 0710 CZK 
CZK 0710 CZK 
CZK 0710 CZK 

0710 CZK 

vw FJTIT' rx'-gıııiżitìs 'r::1\ì.'\tn-,`- ;`‹›r`=__i;ai'=Lırfl_ ıırìı ?-Ĺì'iÍ'Ffz`.' 

Českostovenská obchodni banka, a. S. 
Radiická 333ı'150. 150 5? Praha 5; iČO: 00001350 
zapsaná V obchodnlm rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl Bż XXXVI, vložka 46 

Strana 6 Z 10



Číslo účtu a kód banky pro zaúčtování transakcí -‹ OM - 10 
Celní úřad pro Plzeňský kraj 
Antonína Uxy 11 
301 00 Plzeň 1 
kód: CZE00000 

0077710007721361 

0700330007721361 

0037460007721361 0710 77CZK 

0900340007721361 0710 CZK 
CZK 

tra'-1113? :ca účet 

CZK 
CZK 
CZK 7 7 
CZK 

0000350007721361 

kód 
' 

mëna 
bëL_ky_Vñ účtu 

0710 CZK 
0710 CZK 

0710 CZK 

Číslo účtu a kód banky pro zaúčtování transakcí - OM -- 11 
Celní úřad pro Středočeský kraj 
Washingtonova 11 
110 00 Praha 1 

kód: CZ610000 

měna . kód měna 
transakce _“ učet banky účtu 

CZK 0077710077724111 

CZK 0700330077724111 0710 CZK 
CZK noažàflóàżvšžšıfi 0710 CZK 
CZK 0900340077724111 0710 CZK 
CZK 00003500??724111 0716/ czk 

0710 CZK 

Číslo účtu a kód banky pro zaúčtování transakcí - OM - 12 
Celní úřad pro Ustecký kraj 
Hoření 3540ı'7A 
40011 Ústi nad Labem 11 
kód: CZ620000 

měna 
transakce účet 

CZK 0077710027720-111 

CZK 0700330027720411 
W Z W 

CZK 0037460027720411 

CZK 09003400277204-11 

CZK 0000350027720411 

kód měna 
banky :7__LÍ.'Q7LL 

0710 CZK 
0710 CZK 
0710 CZK 
0710 CZK 
0710 CZK 

Číslo účtu a kód banky pro zaúčtování transakcí - OM - 13 
Celní úřad pro Kraj Vysočina 
Střítež č.p. 5 
583 11 Střítež u Jihlavy 
kód: CZ630000 

účet 

0077710017725681 

0700330017725681 

CZK 0037460017725681 

kód 
Í; 

měna 
Ě`ą0Ě)f_, ÚČÍU 

0710 CZK 
0710 CZK 
071 O CZK 

CZK 0900340017725681 0710 CZK 
CZK 

měna 
transakce 

CZK 
CZK 

0000350017725681 0710 CZK

ø 

ver 0?1Ĺregııíace_Je:JrıoIny__p‹›pi_Íakıurčı_ Upr 201712? 

Československá obchodní hanka, a. s. 
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350 
Zapsaná v obchodním regstřlku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl B; XXXVI, vložka 46 

Strana 7 Z 10



Interní 

Číslo účtu a kód banky pro zaúčtování transakcí - OM -14 
Celní úřad pro Zlínský kraj 
Zarámí 4463 
752 34 Zlín 
kód: CZ640000 

měna kod měna 
banky účtu 

CZK 00777í00O7725661 0710 CZK 
CZK 

I 

transakce 

, 

Účet 

0700-330007725661 

CZK 0037460lJ07725661 0710 
H 

CZK 
CZK O900340007725661 0710 

V 

CZK 
CZK l 0000350007725661 

0710 CZK 

0710 CZK 

Číslo účtu a kod banky pro zaúčtování transakcí - OM - 15 
Celní úřad Praha Ruzyně 
Aviatická 12l1048 
160 08 Praha 6 
kód: CZ650000 

UCB 

0077710047720111 0710 CZK 
0700330047728111 0710 CZK 

CZK O037460047728111 0710 CZK 
CZK (JQ00340047728111 0710 CZK 
CZK 00003500477281 11 

7 "měna .. 
t 

7 

kód Vymena 
transakce _ __ banky účtu 

CZK 
CZK 

0710 l CZK 

Banka a Zadavatel sjednávaji, že výše uvedený Smluvní poplatek uhradí Zadavatel Bance na základě faktury vystavené mezi 10. a 15. kalendářním dnem následujícího kalendářního měsíce. a to za veškeré transakce zúčtované platebními karhami předchozí měsíc. Faktura bude vystavena se splatností 30. dní ode dne jejího doručení Zadavatelí. 
Faktura musi obsahovat všechny náležitosti dle platných právních předpisů. a to zejména náležitosti dle Zákona č. 563/1991 Sb., O účetnictví. ve znění pozdějších předpisů a náležitosti uvedené V § 435 zákona č. 8972012 Sb.. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, případně i náležitosti dle § 29 zákona č. 23572004 Sb.. O dani Z přidané hodnoty. ve znění pozdějších předpisů, je-li dodavatel plátcem DPH. 
Faktura musí být vystavena ve prospěch bankovního účtu uvedeného v záhlaví smlouvy, Je-li Banka plátcem DPH. musí se jednat O bankovní účet zveřejněný způsobem umožňující dálkový přístup dle zákona č. 23512004 Sb., O dani Z přidané hodnoty. ve Znění pozdějších předpisů. Přílohou faktury bude í kopie potvrzeněho Protokolu. 

Fakturu Banka Zadavateloví doručí na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy u Zadavatele, nebo do datové schránky S následujícími parametry: ID datové schránky „Generální ředitelství cel": 7puaa4c. 

Zadavatel má právo fakturu před uplynutím lhůty její splatnosti bez zaplacení vrátit. aniž by došlo k prodlení s její úhradou, nesplňuje-li požadované náležitosti. Banka je povinna podle povahy nesprávnosti fakturu opravit. Nová lhůta splatnosti v délce 30 dnů počne plynoutode dne doručení opravené faktury Zadavateli. 

ČI. v Sflnhčnr zzjeflnáni 0 náhrađè újmy 

Smluvní strany nesou odpovědoostza způsobenou škodu pñ porušení platných právních předpisů a této Smlouvy. Smluvní strany se Zavazují k vyvinotí maximálního úsilí k předcházení škodam a k minimalizaci vzniklých škod. Povinnosti k náhradě škody se smluvní strana. která škodu způsobila, zprostí pouze za předpokladu. prokáže-li, že jí ve splnění povinnosti ze Smlouvy dočasně nebo trvale zabránila mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle najeji vůlí, V případě. že Banka nenahradí nefunkční POS terminál funkčním nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne nahlášení závady Zadavatelem Bance. a nedohodnou-li se smluvní strany v konkrétním případějinak. má Zadavatel právo uplatnit vůči Bance smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý Započatý den prodlení. 
V případě. že Banka nezajístí včasné zahájení provozu POS terminálů na straně Banky, má Zadavatel právo uplatnit vůči Bance smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každý den prodlení. V případě výpadku provozu vzniklého na straně Banky a delšího než 1 hodinu. má Zadavatel právo uplatnit smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za započatou druhou e každou další započatou hodinu výpadku. 
Procentickě limitovaní sankcí se nepřipouští. 
Smluvní pokutu uhradí povinná smluvní strana na bankovní účet oprávněné smluvní strany ve lhůtě splatnosti 30 dnů od doručení jejího vyúčtování. neclohodnou-li se smluvní strany v konkrétním připadèjinak. 
Zaplacením smluvních sankcí není dotčeno právo smluvních stran na úhradu způsobené škody vzniklé v Souvislosti S plněním předmětu smlouvy. Smluvní Stany si vyloučily aplikací ust. § 1806 a 2050 zakona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Jakékoliv omezování výše případných sankcí ze Strany Banky se nephpoušti. 
Banka odpovídá za veškerou újmu způsobenou Zadevateloví porušením smlouvy v plné výši. Náhrada újmy se řídí ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. ve Znění pozdějších předpisů. 
Žádná ze smluvních stran není zodpovědná za prodlení způsobené prodlením s plněním závazků druhé smluvní strany. Pří nedodržení termínu splatnosti fakturje Banka oprávněna požadovat od Zadavatele úhradu úroku Z prodlení ve výši stanoveném nařízením vlady č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků Z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky. určuje odměna líkvidátora. 

7 Z 
7 7' Z N; 7 Ť' Z W 

Sírallćíäz 10 vor 02-":Í*'_ "ot_:ıl|ší-:C-_je::ıttılııy _;.>oj)l__fêı`fl.:;ln=.4_ \.lpl'lč(l1'/'ı}`7 

Československa obchodni hanka, a. S. 
Radlická 3337150. 150 57 Praha 5; IČO; 00001350 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl B: XXXVI. vložka 46



likvidečního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků 
právnických a fyzických osob. 

Či. VI Ochrana informací 

Obě smluvní strany se Zavazují, že zachovají jako důvěrné informace týkající se vlastní spolupráce a vnitřních záležitostí smluvních stran a 
předmětu smlouvy, pokud by jejich zveřejnění nebo zpřístupnění třetí osobě mohlo způsobit újmu druhé smluvní straně. Smíuvní strany se 
zavázují zachovávat o těchto skutečnostech míčenlívost. 
Smluvní strany se zavazují, že neuvolní třetí osobě důvěrně informace druhé strany bez jejího souhlasu, a to v jakékoliv formě. a že podniknou 
všechny nezbytně kroky k zabezpečení těchto informací. 

čí. vıı uverfljrıøváni informaci 

Banka bere na vědomi, že smlouva včetnčjejích příloh a případných dodatků může být uveřejněna na internetových stránkách Zadavatele a na 
profilu Zadavatele, případně v reistru smluv. vztahuje-li se na ni povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejřıováni těchto smluv a o registru smluv (zákon O registru smluv). Případné uveřejnění v 
registru smluv zajistí Zadavatel.

' 

Banka dále výslovně souhlasí s tím, že Zadavatel tuto smlouvu uveřejní na svém profilu zadavatele v plném znění v souladu se zákonem č. 
134/2016 Sb., O zadávání veřejných zakázek. 
Banka bere na vědomí, že Zadavatel může uveřejnit na profilu Zadavatele výši skutečně uhrazené ceny za plnění smlouvy. 

čí. vıíı Ukønčøni znııøuvy 

Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran, písemnou výpovědí smluvních stran či odstoupením od Smlouvy jednou ze 
smluvních stran. 
Vypovëdět závazek z této Smlouvy lze pouze písemnou výpovědí jedné či druhé strany a to i bez uvedení důvodů. Výpovědní doba je v obou 
případech, tj. jak výpovědi podané ze strany Zadavatele, tak i v případě výpovědi podané ze strany Banky, 5 měsíců. V obou uvedených 
případech počíná tato doba běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 
Výpovědí Smlouvy nezaniká plnění dosud vzniklých smluvních závazků. 
Každá ze smluvních stran má právo odstoupit od smlouvy Z důvodů stanovených zákonem č. 59.'2012 Sb., občanský zákoník zejména, dojde 
li druhou smluvní stranou k porušení smlouvy podstatným způsobem ve smyslu § 2002 a násl. zákona č. 8912012 Sb., občanského Zákoníku. 
ve znění pozdějších předpisů. Za podstatné porušení smlouvy se považuje zejmena prodlení smluvních stran splněním smluvních povinností 
delší než 30 kalendářních dnù, z 

Odstoupení od smlouvy musí být písemne,jínakje neplatné. Odstoupení je účinné ode dne, kdy bude doručeno druhé smluvní straně 
V případě, že se výpověd či vyrozumění O odstoupení od Smlouvy nepodaří doručit (např. adresát nepřebírá zásitku), a písemnost bude 
Českou poštou, s. p., vrácena jako nedoručitelná, účinky doručení nastávají v den, kdy bude zásilka vrácena odesílatelí, 
Při zániku Smlouvy je Zadavatel povinen vřátít Bance všechny dokumenty, doklady zapüjčené či pronajaté zařízení pro pñjímání Platebních 
karet a propagační materiály, a to nejpozději do 15 katendářních dnů. Dále je Zadavatel povinen si Zajistit a ponechat kopie všech 
prodejních, sumárních dokladů a účtenek (stvrzenek) Z terminálů po dobu nejméně 10 let od data uskutečnění příslušné transakce a to i po 
ukončení platnosti Smlouvy. Vše, oo by poukazovato na příjem Platebních karet v obchodním místě, příp. obchodních místech Zadavatele, 
musí být neprodleně odstraněno. 

čí. ıx. Závèręčná ustanovení 

Smlouva se sjednává na dobu neurčitou. 
Smlouva je vyhotovene ve 3 stejnopisech s platností originálu, Z nichž 2 obdrží Zadavatel. 
Jakékoli změny a doplňky této Smlouvy lze provést pouze na základě souhlasu obou smluvních stran formou písemných dodatkù 
číslovaných ve vzestupne řadě. který bude součástí této Smlouvy. Výjimkou z uvedeného ujednání jsou: 

4. 

5. 

(í) snížení Smluvního poplatku Banky uvedeného v čí. IV. Smlouvy, tj změna výhradně ve prospěch Zadavatele 5 tím, že návrh 
změny zašìe Banka Zadavatelovi formou e-mailu na korespondenční adresu uvedenou vzáhlaví Smlouvy. Zadavatel je 

vtakovém případě povinen stouto změnou projevit souhlas a to opět formou e-mailu na adresu al‹ceptacel‹arej@csob.cz. 
Nestane-li se tak, tj. Zadavatel neprojeví souhlas se změnou smluvního poplatku v jeho prospěch, zůstává Smlouva beze změny. 

(ii) změna Přílohy č. 3, kterou je oprávněn, po předchozí e-mailově dohodě s Bankou. měnit Zadavatel s tím, že aktuální, verzi 
přílohy doručí na adresu Banky uvedenou v záhlaví této Smlouvy (útvar Akceptace platebních karet) nebo zašle formou e-mailu 
na adresu aj5ceQtacekaret@csob.cz, Příloha č. 3 musí být řádně datovana. Banka zašle následně Zadavatelovi, zjejí strany 
odsouhlasenou řádně podepsanou a datovanou Příiohu č. 3 vlístinné podobě formou doporučeně zásilky na adresu sídla 

Zaclavateíe. 

Součástí Smlouvy jsou Pokyny pro akceptaci platebních karet (Příloha č. 1), Vzor krycího listu nabídky (Příloha č.2), Formulář pro 
registrací Obchodníka, obsahující Seznam pracovišť Obchodníkafładavatele, Bankovní účty Finančních úřadů (Příloha č.3),$nstalační a 
odínstalační protokoly (Příloha č. 4), Servisní podmínky (Příloha Č. 5), Vzor formátů a struktur předàvaných datových souborů (Příloha č. 
6), Manuát pro Obchodníka (Příloha č. 7). Zadavatel si je vědom toho, že vzhledem k tomuto ujednání jsou smluvní strany vázány nejen 
touto Smlouvu, ale maji rovněž práva a povinnosti obsažená v Přílohách č. 1 - 7 a že nesplnění povinnosti vyptývající Z těchto Příloh má 
stejné důsledky jako nesplnění povinnosti vyplývající Z této Smlouvy, která na ně odkazuje. Aktuální znění Přílohy č. 1 a Přílohy č. 7 je 
dále k dispozici i na internetových stránkách 

Smtuvní strany sjednávají, že pro účely této Smlouvy nepoužijí: 
Původní ustanovení bodu 7 Přílohy č. 1 Smlouvy, ale toto následující ustanovení: Peněžní prostředky budou připsány na účet Zadavatele 

vedený u Banky na konci dne. v němž nastat okamžik přijetí příkazu, kterým je den doručení účtovací zpravy o provedení karetní 
transakce do Banky od zpracovatele platebních transakcí. Případne-lí okamžik přijetí platebního příkazu na dobu, která není provozní 
dobou banky, platí, že platební příkaz byl přijat na začátku následující provozní doby Banky. V případě. že nemá Zadavatat u Banky 
veden účet, budou peněžní prostředky nejpozději do konce následujícího pracovního dne po okamžiku přijetí platebního 
příkazu (tzn. D+2) přlpsány na účet jeho peněžního ústavu s tím, že za včasné připsání peněžních prostředků na účet 
Zadavatele, nese odpovědnost již peněžní ústav Zadavatele. 

Původní ustanovení bodu 16 Přílohy č. 1 Smlouvy, ale toto následující ustanovení: Obchodník se zavazuje, že nebude ve své Pľ°V0Z0Vflëz 
s výjimkou případů daných platnými předpisy (např. zak. č. 280/2009 S8., daňový řád, ve znění pozdějších předpìsù) slanovovat žádný 

cenový limit, tj. minimální ani maximální částku, od které bude pñjímat k platbám píatební karty. 
Původní ustanovení bodu 18 druhé věty Přílohy Č. 'l Smlouvy 
Původní ustanovení bodu 19 Přílohy č. 1 Smlouvy 
Původní ustanovení bodu 20 Přílohy č. 1 Smlouvy 

N 7 WW" Ý Ý Í 
'šľrana 9210 

ver i'J'fl'ı."__re;j=.lIaC‹':Jcdııotııy_popi_lakttlra_ tlpr2El1?n"2'r` 

Československá obchodní banka. a. s. 
Radtická 333ı'150, 150 57 Praha 5: |ČO100D01350 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl B: XXXVI, vložka 46



Interní 

~ Původní ustanovení bodu 25 Přílohy č. 1 Smlouvy Všechny právní vztahy. které vzniknou při realizací práv a povinností vyplývajících ze smlouvy. se řídí českými obecně závaznými předpisy. Zejm. Obćanským zákoníkem v platném znění. 
7. Smluvní strany sjednávají ve smyslu ust.§ 898 zákona č. 99/1963 Sb., občanský Soudní řád. ve Znění pozdějších předpisu pro soudního sporu. místní příslušnost u Městského soudu v Praze. 8. Smluvní strana je povinna bez zbytečného odkladu písemné oznámit druhé smluvní straně Změnu údajů uvedených v záhlaví smlouvy. Ke změně bankovního spojení včetně čísla bankovního účtu smluvních stran může dojít pouze písemným dodatkem ke smlouvě Stane-lı se nektere ustanovení smlouvy neplatným, nevymahatelným nebo neúčinnym, nedotýka se tato neplatnost, nevymahatelnost či neucınnost ostatnich ustanovení smlouvy. Smluvní strany nahradí do 30 pracovních dnů od doručení výzvy druhou smluvní stranou n jam. . . 

. . . 
, . 

ep e, nevymahatelne nebo neuoınne ustanovení ustanovením platnym, vymahatelnym a ucínnym se Stejným nebo obdobným obchodním a právním smyslem. případně uzavřou v tomto smyslu smlouvu novou. 10. Smlouvu nelze postoupit na řad. Zádná ze smluvních stran není oprávněná vtéíitjakékoíi právo plynoucí ze smlouvy nebo Z jejího porušení do podoby cenného papíru. V případě, že bude plněno prostřednictvím subdodavatele, dojednaly si smluvní strany vyloučení aplikace ust. § 2914 zak. č. 8912012 Sb., občanský zákoník. 
Banka prohlašuje, že předmět plnění dle této smlouvy nebude zatížen právy třetích osob ze kterých by pro Zadavatele vypl nul 

` kékoi' . 5' Y Ja I 
další finanční nebo jiné nároky ve prospěch třetích stran. V opačném případě ponese Banka veškeré důsledky takovéhoto porušení práv třetích osob. 

6. 

Q. 

11. 

12. 

13. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem Zveřejnění v registru smluv. 
ni 

› 
. 

'+- 
V /Ýz'/55 dne Z/Č ty /Űť V

Z

1 

.... „„3...-=..._._-._._:,.._...._,...,_.._..__.._A„T.___=..1_,.„.„„..=._,_.._....a.ť...„..;.. meno a prıjmenı osoby provadějıcı ıdentıfıkacı, vcetne podpisu a 
provádëcího razítka 

strana 10 Z 10 tor tj-T11'/If:-_c;t12;1cc-_jorlnutný__p€~pi_íakLura_, np: 2-f>'zø"PÍ› 

Československá obchodní banka, a. a. 
Radıiflká 3331150. 150 5? Praha 5; ico: 00001350 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl B; XXXVI, vložka 45


